
LME(US$) 2024年
銅ＡＧ （出来高）

現   物
前営業日比

先   物
前営業日比
錫ＨＧ （出来高） LME

現   物 NY
前営業日比 前営業日比

先   物 28.20 
前営業日比 59.8 
鉛 （出来高） 12.00 － 13.50

現   物 0.86 
前営業日比 144.35 － 144.45

先   物 前営業日比 出来高
前営業日比 銅 ▲ 400 43,762

亜鉛ＳＨＧ （出来高） アルミ 0 37,420
現   物 亜鉛 200 52,459

前営業日比 鉛 ▲ 145 73,679
先   物 ニッケル ▲ 1,050 86,270

前営業日比 錫 240 59,069
アルミＨＧ （出来高） 前営業日比 税別

現   物 銅 ▲ 2,393 ¥1,305,492

前日比 アルミ 1,583 ¥351,138

先   物 亜鉛 6,048 ¥423,832
前営業日比 鉛 ▲ 1,609 ¥308,709

アルミ合金 （出来高） ニッケル ▲ 11,395 ¥2,292,156

現   物 錫 26,281 ¥4,729,879

前営業日比
先   物

前営業日比 銅
北米特殊 （出来高） 錫

現   物 鉛
前営業日比 亜鉛

先   物 アルミ
前営業日比 アルミ合金

ニッケル （出来高） 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
前営業日比 銅
コバルト （出来高） アルミ

現   物 亜鉛
前営業日比 鉛

先   物 ニッケル

前営業日比 錫

8月限
9月限

10月限
11月限
12月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

70.00
32,825.00

▲ 25.00

2,086.00

596.00

2,093.17

前営業日比

¥5,533,959

17,390
129,120

147.27

19,780

24,569 

¥307,205 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

57,801

80,631

20.77前営業日の元レート1,530 

¥369,500
4,574 

¥362,431

　 前場買   前場売 終値

13.00

9,072.00
11.00

9,196.00
6.00

32,825.00

21.50

2,841.50
13.50

2,885.00

32,800.00
50.00

32,800.00
▲ 25.00

2,085.00
56.48

2,912.00

9,173.38

9,288.50
158.00

32,862.00

23,875

¥361,190

24.00

28.50

2,451.00
▲ 4.00

2,508.50
16.50

2,370.00

2,841.00
15.00

2,884.00
13.00

2,104.00

2,509.00
16.50

2,461.00
▲ 4.00

¥424,874
4,384 

¥309,8562,117.00
64.00

2,868.02

2,499.00
28.00

50.61

¥368,028
6,249 

4,957 

¥418,468
4,421 

㈱日刊金属

¥4,834,138
¥1,377,079

電気銅採算価格

円換算/前営業日比

96,724
LME円換算は現物・先物の前場売で計算
入電：8月24日・現地：8月23日

前営業日比
9,477 

25,279 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,313,473

前営業日比
8,990 

¥1,408,500

¥1,336,033
9,412 

¥1,354,295
8,787 

32,912.00
38,478 

¥4,834,138

163.10

686.00

5,111

0.00
▲1,575 

▲800 
▲3,500 

0 
0 

654 
0 

220

¥368,175
2,150 

2,500.00
0.00

80.00
16,410.00 ¥2,416,701

25,826 
16,537.87

256,050
870,950

1,600
2,500.00 ¥368,175

2,150 

420.10
421.10
423.05

2,508.4

155.00

23,470.00

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

▲2,030 

150.00 105.00 ▲11,144 251,062

▲ 66,948 
24,300.00

0.00

23,970.00 23,968.00

銀

5.00

金

▲ 595.00
24,300.00

419.45

▲ 600.00

▲66,500 
21,321

プラチナ
2,978.6

¥2,452,782
29,696 

¥3,530,062

¥3,578,661

85,438

備考欄
GWJ08242466

0

▲ 600.00

16,655.00

23,679

https://home.nikkankinzoku.co.jp/朝の外電/

10,509 ▲277 

▲36,938 
517 

4,116 

960.4

¥4,387 ¥141,438

3,025.6
78.0

97,801

¥1,361,464
25,214

2,546.3
29.5

162,545
17,256,420

▲ 2,894
¥369,412

424.50

6,476

5.35
97,390
33,800
2,485 0

307,328,555
996,080

0.00

20.00

2,500.00

ロンドン金
2,500.30 2,511.20

ＨＨ銀 2,970.3

上海（元）：9月限
73,540

▲4,125 
30 

¥2,681,822

4,500
315,575

266,440
上海：円換算

¥1,527,426
74.23

258,035

▲ 3.50

0

0.00

5,308 

銅ＨＧ

▲ 595.00
23,800.00

291,398

ロンドン・コバルト

16,758.00 上海在庫(トン)

140 2,553

-
11.8

18,569
152,900

177.09

57,698
116,616

115

¥138,802

(8月23日現在)

4,105

942.50
942.50
948.50

0

22.50
15,420
43,893

2,511.2

-

961.7
966.12,522.6

2,982.0

-
2,996.3

- -
945.20

2,490.00
0.00

80.00
16,405.00

2,490.00
0.00

24.00
2,102.00

2,360.00

16,650.00

9,071.00
10.50

9,195.00
10.00

2,498.50

0.00

180,900

0.00

2,500.00

54.00

2,537.15

2,542.00
62.00

2,038 

¥410,831
¥495,884

0.00

0

¥349,030

2,461.00

2,370.00 ＬＭＥ在庫(トン)8/22

https://home.nikkankinzoku.co.jp/%E6%9C%9D%E3%81%AE%E5%A4%96%E9%9B%BB/
https://home.nikkankinzoku.co.jp/%E6%9C%9D%E3%81%AE%E5%A4%96%E9%9B%BB/
https://home.nikkankinzoku.co.jp/%E6%9C%9D%E3%81%AE%E5%A4%96%E9%9B%BB/

	上海相場込(送信用)

